2024年10月８日

各 位

会社名  株式会社ブランジスタ

代表者名 代表取締役社長 岩本 恵了

（コード番号：6176 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 吉藤 淳

（TEL：03-6415-1183）

通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年11月14日に公表いたしました2024年９月期（2023年10月１日

～2024年９月30日）の連結業績予想を下記の通り上方修正することとしましたのでお知らせいたしま

す。

記

業績予想の修正について

（１）2024年９月期通期連結業績予想値の修正（2023年10月１日～2024年９月30日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,800

百万円

800

百万円

800

百万円

520

円 銭

37.36

今回修正予想（Ｂ） 4,820 900 900 580 42.43

増減額（Ｂ－Ａ） 20 100 100 60

増減率（％） 0.4 12.5 12.5 11.5

（ご参考）前期連結実績

（2023 年９月期）
4,558 604 601 579 41.63

（２）修正の理由

2024年９月期通期連結業績につきましては、２期連続過去最高の売上高 4,820百万円、営業利益 900

百万円、経常利益 900百万円となり、前期比 49％の増益見込みとなりました。「アクセルジャパン」の

契約更新数が好調に推移し、業績拡大を牽引いたしました。さらに、メディア事業、ソリューション事

業についても、業務効率化により利益率が向上いたしました。

以上のことから、上記のとおり通期連結業績予想を修正しております。

なお、2024年９月期連結決算発表は、2024年11月14日を予定しております。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、また監

査法人による会計監査前の数値であるため、実際の業績は様々な要素により記載の予想値とは異なる可

能性があります。

   以 上